
Управление образования администрации ЗАТО г. Североморск 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ЗАТО г. Североморск 

 «Средняя общеобразовательная школа № 11»  

   

ПРИКАЗ 

 
« 08» июля 2024 года                          № 307 

 

О зачислении обучающихся в 1 класс 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г.  № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программа начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Уставом МБОУ «СОШ № 11», Правилами приема 

обучающихся в МБОУ «СОШ № 11» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. ЗАЧИСЛИТЬ  

с 01.09.2024 года в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

ЗАТО г. Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 11» по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

 

№п/п 

Регистрационный номер 

заявления  

1. 57 

2. 58 

 

 
Регистрационный номер заявления указан в расписке-уведомлении, выданной на руки 

родителям (законным представителям) при подаче документов для зачисления. 

 

Основание: заявления родителей. 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор    Скачкова В.П. 


		2024-07-12T12:53:39+0300
	Скачкова Валентина Петровна




